
1www.hcdynamo.cz

puk 01
pátek 21. října 2016

HC OCeLářI 
třIneC

HC DYnaMO 
paRDuBICe



2 www.hcdynamo.cz

# Jméno narozen Výška Hmotnost Hůl

Brankáři

35 Milan Klouček 30. dubna 1998 191 cm 89 kg levé

31 Brandon Maxwell 22. března 1991 183 cm 86 kg levé

99 Martin Růžička 1. června 1987 180 cm 77 kg levé

2 Jakub Štěpánek 20. června 1986 189 cm 75 kg levé

OBránci

97 Tomáš Bokroš 19. června 1989 190 cm 87 kg pravé

36 Petr Čáslava 3. září 1979 193 cm 100 kg levé

28 Ladislav Havlík 21. dubna 1992 190 cm 94 kg levé

32 Josef Horyna 2. června 1997 191 cm 87 kg levé

34 Jérôme Leduc 30. července 1992 185 cm 88 kg pravé

7 Karel Nedbal 26. prosince 1995 185 cm 84 kg pravé

29 Filip Novák 7. května 1982 182 cm 102 kg levé

74 Ctirad Ovčačík 18. října 1984 182 cm 88 kg levé

55 Nicholas Schaus 3. července 1986 180 cm 86 kg pravé

81 Jan Ščotka 20. května 1996 186 cm 87 kg levé

22 Josef Zajíc 22. července 1997 182 cm 80 kg levé

ÚtOčníci

8 Michal Bárta 27. října 1987 185 cm 90 kg pravé

71 Matěj Beran 11. listopadu 1993 193 cm 92 kg levé

27 Petr Hubáček 2. září 1979 184 cm 90 kg pravé

77 Martin Kaut 2. října 1999 185 cm 79 kg pravé

61 Tomáš Kaut 8. května 1989 183 cm 87 kg pravé

24 Tomáš Klimenta 14. dubna 1984 178 cm 79 kg levé

79 Alexandre Mallet 22. května 1992 185 cm 93 kg pravé

25 Lukáš Nahodil 28. července 1988 184 cm 84 kg pravé

14 Ondřej Panna 9. března 1996 182 cm 87 kg levé

86 Tomáš Pipek 1. května 1995 181 cm 79 kg levé

44 Patrik Poulíček 10. června 1993 183 cm 85 kg levé

90 Tyler Redenbach 25. září 1984 182 cm 88 kg levé

18 Miroslav Rohlík 28. září 1984 182 cm 88 kg levé

60 Tomáš Rolinek 17. února 1980 177 cm 84 kg levé

23 Jan Starý 7. února 1986 185 cm 94 kg levé

37 Petr Sýkora 21. prosince 1978 191 cm 107 kg pravé

11 David Tomášek 10. únor 1996 187 cm 85 kg pravé

87 Filip Zadina 27. listopadu 1999 184 cm 86 kg levé

15 Hynek Zohorna 1. srpna 1990 188 cm 95 kg pravé

Oficiální název klubu:  
HoCkeY ClUB DYnamo ParDUBICe, a. s.

Adresa: HC Dynamo Pardubice,  
sukova třída 1735, 530 02 Pardubice

Internetové stránky: www.hcdynamo.cz

E-mail: hcdynamo@hcdynamo.cz

Telefon, fax: 466 741 630, 66 535 350

Rok založení klubu: 1923

Klubové barvy: červená a bílá

Kapacita stadionu: 10 194 míst

Mistr ligy: 6× (1972/1973, 1986/1987, 
1988/1989, 2004/2005, 2009/2010 
a 2011/2012)

V nejvyšší soutěži: v sezoně 1937/1938  
a od roku 1950 

Názvy klubu: 1923 – ltC Pardubice, 1949 – 
sokol Pardubice (sloučení ltC a rapidu), 1950 
– slavia Pardubice, 1952 – Dynamo Pardubice, 
1960 – tesla Pardubice, 1991 – HC Pardubice, 
1995 – HC Pojišťovna IB Pardubice, 1997 – HC 
IPB Pojišťovna Pardubice, 2002 – HC ČsoB 
Pojišťovna Pardubice, 2003 – HC moeller 
Pardubice, 2009 – HC eaton Pardubice, 2011 
– HC ČsoB Pojišťovna Pardubice, 2015 – HC 
Dynamo Pardubice

Generální manažer a hlavní trenér:  
Pavel rohlík

Šéftrenér klubu a konzultant A týmu:  
Vladimír martinec

Asistent trenéra: michal mikeska

Kondiční trenér: Petr mocek

Trenér brankářů a vedoucí mužstva:  
Jaroslav landsman

Videotrenér: michal rejzek

Skaut klubu: Jaroslav Plíšek

Technický manažer: libor Hovorka

Masér a kustod: martin mandys

Pomocný kustod: lukáš myška

Fyzioterapeut: attila Bogdány

Lékař: Jan Vanáč

Zubní lékař: tomáš rejda

Řidič: Pavel Hošek

Tiskový mluvčí: Jan Hrabal

Hc DynamO 
ParDuBice

přeDstavení



3www.hcdynamo.cz

# Jméno narozen Výška Hmotnost Hůl

Brankáři

2 Peter Hamerlík 2. ledna 1982 186 cm 90 kg levé

30 šimon Hrubec 30. června 1991 186 cm 83 kg levé

OBránci

55 marian adámek 2. října 1997 178 cm 82 kg pravé

98 lukáš Doudera 3. ledna 1998 179 cm 78 kg levé

52 milan Doudera 1. ledna 1993 181 cm 92 kg levé

51 lukáš Galvas 28. března 1979 179 cm 87 kg levé

97 Josef Hrabal 17. srpna 1985 187 cm 86 kg levé

70 Bohumil Jank 6. července 1992 189 cm 95 kg levé

58 Jakub kania 16. prosince 1990 183 cm 93 kg levé

21 tomáš linhart 16. února 1984 188 cm 98 kg levé

7 David nosek 19. února 1981 182 cm 81 kg pravé

47 michal roman 15. prosince 1997 183 cm 75 kg levé

25 Vladimír roth 25. června 1990 188 cm 94 kg pravé

ÚtOčníci

83 martin adamský 13. července 1981 183 cm 97 kg levé

86 David Cienciala 1. prosince 1995 182 cm 85 kg levé

22 Vladimír Dravecký 3. června 1985 181 cm 92 kg levé

18 erik Hrňa 25. června 1988 178 cm 82 kg levé

8 aron Chmielewski 9. října 1991 188 cm 87 kg pravé

24 zbyněk Irgl 29. listopadu 1990 181 cm 89 kg pravé

71 lukáš Jašek 28. srpna 1997 185 cm 78 kg pravé

78 Cory kane 15. září 1990 191 cm 86 kg levé

87 michal kovařčík 19. listopadu 1996 182 cm 68 kg levé

28 kamil kreps 18. listopadu 1984 188 cm 96 kg pravé

17 rostislav marosz 23. února 1991 180 cm 88 kg pravé

88 Jakub Petružálek 24. dubna 1985 176 cm 81 kg pravé

23 Jiří Polanský 25. leden 1985 180 cm 92 kg levé

16 Daniel rákos 25. května 1987 189 cm 87 kg levé

48 miloš roman 6. listopadu 1999 182 cm 85 kg levé

27 martin růžička 15. prosince 1985 181 cm 79 kg pravé

69 Ján sýkora 14. září 1990 191 cm 80 kg levé

12 rastislav špirko 21. června 1984 175 cm 79 kg levé

Oficiální název klubu:  
HoCkeY ClUB oCelÁŘI tŘIneC, a. s.

Adresa: Werk aréna, Frýdecká 850,  
739 61 třinec

Internetové stránky: www.hcocelari.cz

E-mail: info@hcotrinec.cz

Telefon, fax: 558 325 261, 558 325 259

Rok založení klubu: 1929

Klubové barvy: bílá a červená

Kapacita stadionu: 5200 míst (3700 k sezení)

Mistr ligy: jednou (2010/2011)

V nejvyšší soutěži: od roku 1995

Názvy klubu: 1929 – sk Železárny třinec, 
1938 – ks zaolzik, 1939 – sk Železárny 
třinec, 1950 – tŽ VŘsr třinec, 1988 – tŽ 
třinec, 1994 – HC Železárny třinec, 1999 – HC 
oceláři třinec

Prezident klubu: Ing. Ján moder

Generální ředitel: mgr. Pavel marek

Hlavní trenér: Vladimír kýhos

Asistenti trenéra: rené mucha 
a Břetislav kopřiva

Kondiční trenéři: miroslav sajler a Petr sajler

Trenér brankářů a vedoucí mužstva: 
Jaroslav kameš

Videotrenér: Denis Havel

Fyzioterapeut: martin Výtisk

Kustodi: Jan lamacz a Pavel smelík

Masér: tomáš Dyčka

Lékaři: martin Beier, Ingrid ondruchová 
a marcel stawiany

Sportovní psycholožka: eva šauerová

Hc OceLáři 
třinec

přeDstavení



nejblíže ke skórování byl tomáš rolinek, ten ale 
v závěru první třetiny švihem trefil pouze tyč. Dynamo 
hrálo na půdě soupeře, který má formu. Pětkrát v řadě 
vyhrál, spartu rozebral dokonce 5:1.

Verva mohla udeřit z trestného střílení po ovčačí-
kově faulu na michala trávníčka v úvodu prostřední 
části hry. litvínovský kapitán si ale na Brandona max-
wella nepřišel – kotouč vyklouzl mimo tři tyče. 

Vítězný gól vsítila Verva v polovině druhé třetiny, kdy 
využila přesilovku. robin Hanzl nahodil puk na bránu, 
kde již hlídkoval Jakub Černý a přesnou tečí otevřel 
skóre utkání. Druhé dějství se Východočechům vůbec 
nepovedlo, litvínov jej vyhrál na střely dokonce 18:3.

Dynamo přidalo ve třetí třetině, v ní několikrát do-
stalo domácí pod tlak. třeba ve 45. minutě na chvíli 
zamklo litvínov v jeho pásmu, michal Bárta hodně 
vylekal domácího gólmana v brance. Ve 49. minutě 
převedl zákrok kola Brandon maxwell. zcela sám se 
před ním zjevil Jakub Černý, už už blafákem zvyšoval 
na rozdíl dvou branek, ale pardubický brankář jej za-
stavil vystřelenou lapačkou.

takřka tři minuty v úvodu druhé půle třetího dějství 
Pardubáci svírali Vervu v její obraně. Domácí se ze se-
vření osvobodili jen za cenu zakázaného uvolnění, po 
němž si trenéři litvínova museli vzít oddechový čas, 
aby dopřáli svým svěřencům chvíli odpočinku.

tlak Dynama kulminoval v samotném závěru, 
v čase 57:44 byl za nedovolené bránění vyloučen 
karel kubát, hosté zdvojili početní převahu odvoláním 
brankáře Brandona maxwella.

Jenže o čtvrt minuty později se trefil nejproduk-
tivnější obránce domácích Daniel sörvik do prázdné 
brány a zhasl naději Dynama na bodový zisk – 2:0.

Hc VerVa LitVínOV – Hc DynamO ParDuBice 2:0 (0:0, 1:0, 1:0).

BRANKy A NAHRáVKy: 29:33 Černý (r. Hanzl, Pavelka; 5/4), 58:01 sörvik (r. Hanzl; 4/6). ROZHODČí: lacina, Pavlovič – lhotský, svoboda. 
VyLOuČENí: 2:4 (1:2, 0:2, 1:0). VyužITí: 1:0. V OSLABENí: 1:0. DIVáCI: 5365. STŘELy NA BRANKu: 36:17 (13:8, 18:3, 5:6). SRážKy: 13:8. 
VHAZOVáNí: 40:33. BLOKOVANé STŘELy: 18:15. PRůBěH uTKáNí: 2:0. NEJLEPŠí HRáČI: Jakub Černý – Brandon maxwell.
HC VERVA LITVíNOV: Janus – kubát, Gula, sörvik, t. Pavelka, z. sklenička, kokeš, F. Pavlík – lukeš, V. Hübl, nejezchleb – J. Černý, r. Hanzl, m. 
Hanzl – trávníček, reichel, m. Hořava – Gerhát, Válek, Jurčík. trenéři: radim rulík, Darek stránský a Jiří šlégr.
HC DyNAMO PARDuBICE: maxwell – ščotka, Čáslava, novák, Bokroš, leduc, ovčačík – P. sýkora Hubáček, nahodil – mallet, tomášek, rolinek – 
Bárta, t. kaut, H. zohorna – Panna, Poulíček, klimenta – m. rohlík. šéftrenér klubu: Vladimír martinec. trenéři: Pavel rohlík a michal mikeska. 

Páteční obrat a vítězství nad Plzní v minulém týdnu měly dodat 

pardubickým hokejistům sebevědomí o dva dny později. Cenný zisk ale na 

půdě rozjetého Litvínova nepotvrdili, dokonce mu nevstřelili ani branku.

Dynamo se snažilo, 
   v Litvínově se ale neprosadilo

4 www.hcdynamo.cz



„Věděli jsme, že litvínov je 
silný v protiútocích a přesilových 
hrách, ale nehráli jsme podle na-
šich představ. Přesto jsme měli 
šance, nedokázali jsme ale dát 
branku,“ řekl generální manažer 
a hlavní trenér Pavel rohlík po 
skončení utkání.

Pod největším tlakem byli 
jeho svěřenci ve druhé třetině. 
Verva dominovala, měla výhodu 
trestného střílení a další šance. 
nakonec proměnil jen tu svou 
útočník Jakub Černý. Další veliké 

šance protivníka zlikvidovala po-
měrně pozorná obrana Dynama, 
výraznou oporou svého týmu byl 
i brankář Brandon maxwell, který 
pochytal 34 střel soupeře.

„Proti nám hrál asi nejlepší 
tým v sezoně, měl velice dobré 
bruslení, napadání, rychlý přechod 
do útoku. těžko se nám bránilo, ale 
pořád to bylo jen o gól,“ pozname-
nal šéf pardubické střídačky.

naopak v závěrečném dějství 
dokázalo Dynamo dostat domácí 
tým pod veliký tlak. V některých 

pasážích nevěděli severočeši kam 
dřív skočit. „Do třetí části jsme 
změnili rozestavení a taktiku, daři-
lo se nám. Dostávali jsme soupeře 
pod tlak a čekali na vyloučení, kte-
ré by mohlo naši aktivitu zesílit,“ 
nechal se slyšet Pavel rohlík.

Důležitý moment přišel v 58. 
minutě. Pardubáci na nic neče-
kali a odvolali brankáře ještě před 
vhazováním na začátku početní 
výhody.

„zariskovali jsme hru šest na 
čtyři. Bohužel rolinek myslím při-
hrávku trochu uspěchal a dostali 
jsme pak druhý gól. Výsledek nás 
velice mrzí, ale na druhou stranu 
soupeř hrál velice dobře, takže si 
asi zasloužil vyhrát. musím po-
chválit našeho brankáře,“ doplnil 
generální manažer a hlavní trenér 
Dynama Pardubice.

nedokázali jsme vstřelit branku,  
litoval v Litvínově Pavel rohlík
Proti silnému soupeři se Dynamo neztratilo,  
doplatilo ale však na nulovou koncovku.  
Bodový zisk v Litvínově nebyl nereálný.

www.hcdynamo.cz 5



6 www.hcdynamo.cz

Vyrůstal v  Brně, a  to jak 
lidsky, tak hokejově. Jako 
malý chodíval fandit fotba-
listům Brna, na tribuně fandil 
tehdejšímu Boby při divácky 
rekordním utkání, tísnil se 
mezi 44 120 fanoušky na tri-
bunách lužánek.

„Jako malý kluk jsem 
chodil na zápasy áčka, začí-
nal jsem tam s hokejem, táta 
hrával za zetor, takže k tomu 
týmu budu vždy chovat spe-
ciální vztah,“ nechal se slyšet 
starší ze dvou bratrů Hubáč-
kových.

Blížící se  utkání v Brně 
bude neobyčejné i  pro jeho 
otce, který ve stejný den 
oslaví šedesáté narozeniny. 
„Je to pro nás pro oba výjimečný 
den. Doufám, že tátu nezklamu 
a  podaří se nám vyhrát,“ uvedl 
Petr Hubáček s  úsměvem, který 
už značně poznamenala bohatá 
hokejová kariéra. Její profesionální 
část začala ve Vítkovicích, v  roce 

1998 byl navíc Hubáček drafto-
ván Philadelphií, v  jejímž kádru 
se v  sezoně 2000/2001 pokusil 
prosadit. za Flyers odehrál šest 
zápasů se skóre 1+0, ale většinu 
této i následující sezony strávil na 
farmě, a  tak se rozhodl vrátit na 
tuzemskou scénu.

a kam jinam, než na mo-
ravu. začal ve zlíně, ale ještě 
v průběhu sezony se vrátil do 
Vítkovic, kde zůstal bez přeru-
šení až do sezony 2006/2007.

ostrava se stala jeho 
druhým domovem, v  sezoně 
2005/2006 se stal se ziskem 
40 bodů (17+23) nejproduk-
tivnějším hráčem Vítkovic.

Pak o Hubáčka začal opět 
být zájem i  v  zahraničí, vy-
zkoušel si to v Bernu, v sezo-
ně 2008/2009 působil v pěta-
třiceti zápasech v kHl v dresu 
něftěchimiku nižněkamsk, ale 
jeho kroky se v pravidelných 
periodách vracely vždy do 
Vítkovic.

to se změnilo v  sezoně 
2009/2010, kdy se jeho mateřský 
tým kometa Brno stal součástí ex-
traligy. Hubáček za Jihomoravany 
odehrál necelé tři sezony, tu po-
slední s kapitánským céčkem, než 
kývl na nabídku finské Jyväskyly.

V JYPu patřil ke stěžejním 
hráčům, což dokazuje fakt, že 
v posledních dvou sezonách před 
návratem do České republiky byl 
asistentem kapitána.

Petr Hubáček:  
    Oblíbený pan bruslař

Když se v osmdesátých letech v Brně vyslovilo jméno Petr Hubáček, každý 

si jej ihned spojil se slovy pracovitost, píle a odhodlanost. Stejnojmenný 

syn někdejšího vynikajícího útočníka brněnského Zetoru nyní válí v dresu 

Dynama a minimálně hokejově je rozhodně po otci.

LetOšní StatiStiky Petra HuBáčka
soUtěŽ z G a B +/– tr. mIn.

tipsport extraliga ledního hokeje 13 4 3 7 –3 14

liga mistrů 4 0 1 1 0 0



7www.hcdynamo.cz

Požadujeme:
minimální praxi, bezúhonnost, časovou flexibilitu

Nabízíme:
náborový příspěvek 10 000 Kč, zajímavé výdělky, další benefity

PŘIJMEME

V případě zájmu volejte na  tel. 725 900 622www.mdlogistika.cz

ŘIDIČE
NÁKLADNÍCH VOZIDEL

taBuLka tiPsPOrt extraLigy PO 13. kOLe
PoŘ. klUB z V VP PP P skóre B PŘes. osl. BUlY tm HItY

1. HC Kometa Brno 13 9 1 3 0 56:29 32 24,59 % 85,96 % 44,04 % 176 190

2. HC Oceláři Třinec 13 8 3 2 0 47:21 32 17,14 % 86,67 % 53,21 % 149 144

3. HC Verva Litvínov 13 6 3 0 4 36:32 24 23,21 % 86,15 % 51,83 % 172 203

4. Piráti Chomutov 13 5 3 1 4 44:43 22 28,30 % 72,41 % 50,83 % 178 193

5. BK Mladá Boleslav 13 6 1 2 4 36:44 22 17,19 % 76,06 %  45,40 % 157 231

6. HC Sparta Praha 12 6 0 3 3 41:32 21 22,58 % 83,82 % 48,87 % 174 233

7. Mountfield HK 13 3 3 4 3 41:35 19 18,03 % 76,79 % 47,99 % 176 144

8. Bílí Tygři Liberec 12 5 0 4 3 28:29 19 10,71 % 83,61 %  54,02 % 152 220

9. HC Olomouc 13 4 2 1 6 31:34 17 12,00 % 78,57 % 52,53 % 125 222

10. PSG Zlín 12 4 2 0 6 37:41 16 20,00 % 76,92 %  46,86 % 139 122

11. HC Vítkovice Ridera 12 3 3 0 6 21:28 15 14,52 % 86,89 % 50,83 % 182 173

12. HC Dynamo Pardubice 13 2 1 1 9 31:45 9 18,97 % 81,54 % 50,11 % 140 168

13. HC Škoda Plzeň 12 1 2 1 8 29:43 8 16,98 % 84,62 % 50,33 % 172 144

14. HC Energie Karlovy Vary 12 2 0 2 8 24:46 8 13,04 % 83,72 % 53,22 % 133 100

ONLINE
VSTUPENKY

HC
P C E

RYCHLE, SNADNO
A POHODLNÌ



8 www.hcdynamo.cz

Petr HuBáček



9www.hcdynamo.cz



10 www.hcdynamo.cz



11www.hcdynamo.cz

Jméno z G a B +/– tm
Tomáš Rolinek 13 4 5 9 –7 2

Tyler Redenbach 5 4 4 8 1 6
Nicholas Schaus 11 1 7 8 1 20
Petr Hubáček 13 4 3 7 –3 14
Lukáš Nahodil 13 4 3 7 –9 6
Alexandre Mallet 13 1 4 5 0 20
Petr Sýkora 10 3 1 4 –7 2
David Tomášek 13 2 2 4 –1 8
Tomáš Kaut 13 2 2 4 1 8
Jan Ščotka 13 2 1 3 0 10
Jérôme Leduc 12 1 1 2 –7 18
Ctirad Ovčačík 13 1 1 2 –5 12
Michal Bárta 13 1 1 2 –4 8
Filip Novák 5 0 2 2 –1 2
Miroslav Rohlík 3 1 0 1 1 0
Hynek Zohorna 2 0 1 1 0 0
Patrik Poulíček 2 0 1 1 1 2
Petr Čáslava 4 0 1 1 0 2
Karel Nedbal 3 0 0 0 0 0
Martin Kaut 4 0 0 0 0 2
Ondřej Panna 5 0 0 0 2 2
Filip Zadina 7 0 0 0 -3 2
Ladislav Havlík 8 0 0 0 –4 4
Tomáš Bokroš 13 0 0 0 –4 6
Tomáš Klimenta 13 0 0 0 –4 4

Jméno z G a B +/– tm
Martin Růžička 13 5 6 11 5 4

Jakub Petružálek 13 5 6 11 7 0
Rostislav Marosz 13 4 7 11 6 20
Vladimír Dravecký 13 5 4 9 3 8
Zbyněk Irgl 13 4 4 8 5 8
Daniel Rákos 13 2 6 8 4 16
Erik Hrňa 13 5 2 7 6 0
Tomáš Linhart 12 2 5 7 12 8
Kamil Kreps 13 1 6 7 4 4
Jiří Polanský 13 1 5 6 6 4
Cory Kane 9 2 3 5 6 6
Vladimír Roth 12 2 3 5 8 10
Martin Adamský 13 3 1 4 4 4
Josef Hrabal 13 1 3 4 2 10
Aron Chmielewski 4 2 0 2 2 2
Rastislav Špirko 5 2 0 2 0 0
David Cienciala 1 1 1 2 2 2
Milan Doudera 13 0 2 2 3 2
David Nosek 13 0 2 2 9 8
Lukáš Galvas 12 0 1 1 7 10
Miloš Roman 1 0 0 0 0 0
Lukáš Doudera 1 0 0 0 0 0
Jakub Kania 1 0 0 0 0 2
Michal Kovařčík 2 0 0 0 0 0
Bohumil Jank 4 0 0 0 0 4
Lukáš Jašek 4 0 0 0 1 0

Jméno mIn. zÁs. G Pr. ÚsP.
Šimon Hrubec 675 312 14 1,24 95,71
Peter Hamerlík 130 55 5 2,31 91,67

Jméno mIn. zÁs. G Pr. ÚsP.
Brandon Maxwell 315 137 15 2,86 90,13

Jakub Štěpánek 404 149 25 3,71 85,63
Martin Růžička 40 21 3 4,50 87,50
Milan Klouček 19 2 1 3,16 66,67

Bilance
z V – VP – r – PP – P skóre

Celkem 105 44 – 5 – 3 – 6 – 47 348:318

Doma 52 27 – 2 – 3 – 3 – 17 195:147
Venku 53 17 – 3 – 0 – 3 – 30 153:171

Prohry a výhry
UtkÁní

Nejvyšší výhra 2002/2013: Pardubice – třinec 10:2

Nejvyšší prohra 1999/2000: třinec – Pardubice   9:3
Nejvyšší remíza 1999/2000: Pardubice – třinec   4:4

Pardubický PUK – magazín pro fanoušky a příznivce pardubického hokeje, periodikum. Vydavatel: HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE, a. s., 
Sukova třída 1735, Pardubice. IČ: 60112476. Registrace: MK ČR E 18511. www.hcdynamo.cz | hcdynamo@hcdynamo.cz

statIstIkY



„Již bývalá kostka zlepšovala program v tipsport 
areně od roku 1999 a v posledních letech se pohybo-
vala až za hranicí životností, její technologické mož-
nosti byly již také za zenitem. Velmi si vážíme podpory 
Pardubického kraje a statutárního města Pardubice, 
díky které došlo k její náhradě. systém čtyř obrazovek 
a prstence pod nimi nabízí fanouškům nový rozměr 
zábavy při hokejových utkáních,“ uvedl Jaroslav šuda, 
spolumajitel HC Dynamo Pardubice.

rozměry jednotlivých čtyř obrazovek složených 
z leD displejových panelů jsou přímo luxusní, a to 
zhruba 3,5 krát 5,5 metrů. Další její parametry z ní činí 
nejmodernější zařízení svého druhu v České republi-
ce. Důležitá je nejmenší rozteč mezi jednotlivými body 
displeje, kostka tak nabízí absolutně nejjemnější obraz. 
Pod čtveřicí obrazovek je navíc ještě zavěšený zhruba 
patnáctimetrový prstenec, celá vysílací plocha tak má 
zhruba 80 metrů čtverečných.

Hokejový klub Dynamo Pardubice již pro fanoušky 
připravil řadu novinek. tou nejviditelnější je tzv. „video-
soupiska“, tedy atraktivní a dynamické představení 
hráčů Pardubic před začátkem každého utkání.

nová animace informuje o složení úvodní forma-
ce Dynama. Dále díky novému videosystému mohou 
návštěvníci hokejových utkání zhlédnout sestřihy třetin 
ještě před začátkem té další.

zápasový program obohacuje řada multimediál-
ních prvků. Díky jemnosti obrazu a celkové svítivosti 
tak může snímat výraznější detaily během utkání. 
toho využívá nová soutěž ve spolupráci s mlékárnou 
Hlinsko. V ní nejaktivnější fanoušci hrají o dárkový koš 
dlouholetého partnera hokejového klubu.

zajímavostí nové kostky je, že kostra multimediál-
ního zařízení je z důvodu hmotnostního limitu střechy 
tipsport areny sestavena z hliníku.

Dynamo hraje pod 
nejmodernější kostkou
Už žádná omšelá projekce jakoby za závěsem, ale nádherně čistý  
obraz. Pardubická tipsport arena se od konce září chlubí nejmodernější 
multifunkční obrazovkou v České republice, která se může směle 
měřit s těmi nejlepšími v zámoří.

www.hcdynamo.cz12



13www.hcdynamo.cz

l Jak zvládáte hrát za 
mladší a starší dorost?

„Jsem předně rád, 
že dostávám šanci i  ve 
vyšší kategorii. zvládám 
to v pohodě až na nějaké 
detaily ale to neřeším.“
l Jak jste spokojený 
s rozjezdem sezony?

„Jsem rád za body ale 
důležitější je pro mě tý-
mový výsledek. ze začát-
ku jsem se svými výkony 
nebyl spokojen ale s ka-
ždým dalším zápasem 
cítím zlepšení.“
l A co tým?

„samozřejmě má velký po-
tenciál ale musíme se ještě více 
sehrát, abychom hráli ještě lépe.“
l Pravidelně dostáváte po-
zvánky na reprezentační srazy. 
Co to pro vás znamená?

„za každou jsem nesmírně 
vděčný. reprezentovat je pro mě 
veliká čest.“

l Jak náročné jsou tyto repre-
zentační srazy?

„Velmi! konkurence je oprav-
du veliká. zároveň se spoluhráči 
si užijeme spoustu srandy, známe 
se velmi dobře a na každou akci 
národního týmu se těším.“
l Zpět k  Pardubicím. Co pro 
vás znamená oblékat dres 
s půlkoněm?

„odmala mám k Dy-
namu silný vztah, vždyť 
jsem v tomto klubu začal 
s  ledním hokejem. Jsem 
vděčný, že za Pardubice 
mohu znát. navíc máme 
tady super partu.“
l V  minulé sezoně 
jste získal nadační cenu 
Vladimíra Martince. Co 
to pro vás znamenalo?

„Předal mi ji sám 
pan martinec, za to jsem 
vděčný. moc mě to mo-
tivuje k  dobrým výsled-
kům, a to jak ve škole, tak 
k hokeji.“

l Jaké máte cíle do nové se-
zony?

„začal bych u  obhajoby na-
dační ceny Vladimíra martince. 
Chtěl bych co nejvíce hrát za starší 
dorost a pomoci týmu, jak jen to 
půjde.“
l A v hokejové kariéře?

„Áčko je snem každého Par-
dubáka. Chodím se dívat na zápa-
sy a moci obléci extraligový dres 
– to by byla veliká paráda. a když 
vyjde nHl? tak to by bylo něco 
úplně neskutečného.“

LetOšní StatiStiky FiLiPa kOFFera
soUtěŽ z G a B +/– tr. mIn.

noen extraliga staršího dorostu 6 4 8 12 12 8

liga mistrů 10 4 8 12 -2 18

Áčko? Sen každého Pardubáka,  
                            říká Filip koffer

Patří k velikým talentům českého hokeje. Patnáctiletý útočník Filip koffer  
válí v mladším dorostu, úspěšný je i v kategorii starší. V obou si udržuje bilanci 

zisku více než jednoho kanadského bodu na utkání. Hokejová meta?  

„a“ tým a třeba i dál...



14 www.hcdynamo.cz

1. kolo, pátek 2. září 2016:
sParta PraHa 2
DynamO ParDuBice  3
(0:0, 1:2, 1:1)
Branky a nahrávky Dynama: 22:14 
trejbal (zukal, Hoskovec), 29:00 
Voženílek (Hoskovec), 53:47 martinec 
(Faltys, rohlík).

2. kolo, sobota 3. září 2016:
DynamO ParDuBice 0
mOtOr českÉ 8 
BuDĚJOVice 
0:8 (0:2, 0:2, 0:4).

3. kolo, pátek 9. září 2016:
mLaDá BOLesLaV 2
DynamO ParDuBice 4
(0:1, 1:1, 1:2)
Branky a nahrávky Dynama: 17:08 zukal, 
34:38 Hoskovec (Dušek, Voženílek), 
50:23 martinec (rohlík, kaut), 59:47 
martinec.

4. kolo, sobota 10. září 2016:
BíLí tygři LiBerec 3
DynamO ParDuBice 6
(2:2, 1:2, 0:2).
Branky a nahrávky Dynama: 5:43 Faltys 
(rohlík, martinec), 17:32 štefka (kubišta, 
Horyna), 24:41 rohlík (martinec), 32:52 
kubišta (syrovec), 43:34 Hoskovec 
(Voženílek, Dušek), 58:13 rohlík (kaut).

5. kolo, čtvrtek 15. září 2016:
DynamO ParDuBice 2
mOuntFieLD Hk  3
(2:2, 0:0, 0:0 – 0:1)
Branky Dynama: 11:47 martinec, 12:33 
kaut.

6. kolo, sobota 17. září 2016:
DynamO ParDuBice 2
sParta PraHa 4
(0:1, 1:1, 1:2)
Branky a nahrávky Dynama: 31:24 rohlík 
(Hoskovec), 50:26 martinec (Faltys, 
rohlík).

7. kolo, pátek 23. září 2016:
mOtOr 
českÉ BuDĚJOVice 1
DynamO ParDuBice 3
1:3 (0:2, 0:0, 1:1)
Branky a nahrávky Dynama: 13:46 
Petrus (zadina, roubal), 17:40 zadina 
(Faltys, kaut), 59:45 rohlík (Hoskovec, 
martinec).

8. kolo, sobota 24. září 2016:
DynamO ParDuBice 2
mLaDá BOLesLaV 3
(0:1, 1:0, 1:1 – 0:1)
Branky a nahrávky Dynama: 13:46 
Petrus (zadina, roubal), 17:40 zadina 
(Faltys, kaut), 59:45 rohlík (Hoskovec, 
martinec).

9. kolo, čtvrtek 29. září 2016:
DynamO ParDuBice 5
BíLí tygři LiBerec 4
(2:1, 0:2, 2:1 – 1:0)
Branky a nahrávky Dynama: 4:10 
zadina (trejbal), 13:08 Dušek (Petrus, 
Hoskovec), 48:02 martinec (rohlík), 
53:45 zadina, 64:01 martinec (zadina).

10. kolo, sobota 1. října 2016:
mOuntFieLD Hk 1
DynamO ParDuBice 0
(0:0, 1:0, 0:0)

11. kolo, čtvrtek 6. října 2016:
mLaDá BOLesLaV 3
DynamO ParDuBice 2
(0:1, 2:0, 1:1)
Branky Dynama: 12:20 Dušek 
z trestného střílení, 53:58 zadina (Dušek, 
Horyna).

12. kolo, sobota 8. října 2016:
BíLí tygři LiBerec 6
DynamO ParDuBice 1
(1:1, 3:0, 2:0)
Branka a nahrávky Dynama: 4:37 
Hoskovec (trejbal, Dušek).

13. kolo, pondělí 10. října 2016:
DynamO ParDuBice 0
OceLáři třinec 3
(0:1, 0:0, 0:2).

14. kolo, úterý 11. října 2016:
DynamO ParDuBice 3
VítkOVice 0
(0:0, 1:0, 2:0).
Branka a nahrávky Dynama: 39:40 
štefka (Dušek, Hoskovec), 49:32 zadina 
(martinec), 58:49 Voženílek.

JuniOři

akademici Dynama bojují o body
O extraligové body nebojují pouze hokejisté A týmu Dynama. Své soutěže si 
rozehráli i akademici Pardubic. Junioři možná trochu překvapivě nasbírali více 
bodů na venkovních stadionech. Velmi se daří starším dorostencům, ti útočí na 
čelo tabulky své skupiny. Pokud jim kvalitní výkony v rozjeté sezoně vydrží, zajistí 
si s předstihem postupem do vyšší skupiny účast v play off.



15www.hcdynamo.cz

1. kolo, pátek 2. září 2016:
DynamO ParDuBice 0
HaVLíčkŮV BrOD 1
(0:0, 0:0, 0:0 – 0:1)

2. kolo, sobota 3. září 2016:
mOtOr 
českÉ BuDĚJOVice 2
DynamO ParDuBice 3
po sam. náj. 
(0:1, 2:1, 0:0 – 0:0 – 0:1)

4. kolo, úterý 6. září 2016:
BíLí tygři LiBerec 2
DynamO ParDuBice 3
po sam. náj.  
(0:1, 2:1, 0:0 – 0:0 – 0:1)
Branky a nahrávky Dynama: 9:51 
Pochobradký (machač, Javůrek), 26:45 
Žouželka (machač, Pochobradský), rozh. 
náj. matýs.

3. kolo, pátek 9. září 2016:
BíLí tygři LiBerec 6
kOLín 0
(2:0, 3:0, 1:0)
Branky a nahrávky Dynama: 7:57 Blümel 
(oliva), 14:39 kostka (matýs, 21:02 
Černý (Bucek), 33:35 Pochobradský 
(Blümel, Bučko), 36:20 rozlílek (Bucek, 
rudy), 45:46 Blümel (Pochobradský, 
Bučko).

5. kolo, úterý 13. září 2016:
DynamO ParDuBice 3
mOuntFieLD Hk 4
(1:1, 1:3, 1:0)
Branky a nahrávky Dynama: 4:05 Bucek 
(Chára, Černý), 27:38 Blümel, 46:01 
machač (Blümel).

6. kolo, sobota 17. září 2016:
mLaDá BOLesLaV 5
DynamO ParDuBice 4
po sam. náj.  
(1:3, 3:0, 0:1 – 0:0 – 1:0).
Branky a nahrávky Dynama: 1:47 Blümel 
(machač, koffer), 7:12 koffer (machač, 
Blümel), 19:33 Bucek (Blümel, Bučko), 
46:45 Blümel (koffer, Bučko).

7. kolo, pátek 23. září 2016:
DynamO ParDuBice 8
Písek 2
(1:0, 4:1, 3:1)
Branky a nahrávky Dynama: 5:16 Blümel 
(Hybeš), 26:48 Pochobradský (leder, 
matýs), 27:41 zeman (Hybeš, tobiáš), 
30:33 kostka (mert), 38:15 mert (Chára), 
46:40 Blümel (rudy), 54:43 matýs, 59:01 
Chára (Pochobradský, matýs).

8. kolo, sobota 24. září 2016:
HaVLíčkŮV BrOD 3
DynamO ParDuBice 6
(2:1, 1:3, 0:2)
Branky a nahrávky Dynama: 10:00 matýs 
(Pochobradský), 22:40 koffer (oliva, 
Blümel), 31:16 koffer (oliva, mert), 39:38 
Blümel (koffer, rudy), 40:25 mert (rudy, 
Blümel), 56:49 matýs (machač, Javůrek).

9. kolo, pátek 30. září 2016:
DynamO ParDuBice 2
mOtOr 0 
českÉ BuDĚJOVice
(0:0, 1:0, 1:0)
Branky a nahrávky Dynama: 20:26 
machač (koffer, Blümel), 51:35 Blümel 
(Chára, koffer).

10. kolo, sobota 1. října 2016:
kOLín 0
DynamO ParDuBice 9
(0:1, 0:5, 0:3).
Branky a nahrávky Dynama: 16:59 
Blümel (leder), 23:37 Blümel 
(Pochobradský, Chára), 24:44 
Pochobradský (matýs, rozlílek), 31:10 
machač (Blümel, Černý), 34:34 matýs 
(Jelínek), 37:08 rozlílek (Žouželka, 
Jelínek), 43:51 kostka (Chára), 54:52 
Blümel, 59:54 machač (leder).

11. kolo, pátek 7. října 2016:
DynamO ParDuBice 7
BíLí tygři LiBerec 2
(1:0, 1:1, 5:1).
Branka a nahrávky Dynama: 3:47 kostka 
(rudy), 20:26 Černý (Blümel), 40:08 Blümel 
(koffer), 43:41 Černý (Blümel), 48:26 libnar 
(rozlílek, kostka), 54:42 koffer (Blümel, 
Černý), 56:32 Blümel (Černý).

13. kolo, pátek 14. října 2016:
DynamO ParDuBice 4
mLaDá BOLesLaV 1
(1:1, 2:0, 1:0).
Branka a nahrávky Dynama: 14:59 
kostka (mert, matýs), 24:55 Chára (matýs, 
Pochobradský), 39:30 Blümel (Chára, 
Černý), 51:10 Blümel (Černý, zeman).

14. kolo, sobota 15. října 2016:
Písek 4
DynamO ParDuBice 8
(0:4, 2:2, 2:2).
Branka a nahrávky Dynama: 3:07 
Chára (Blümel), 7:48 Černý (Chára, 
Blümel), 10:04 Blümel (rudy), 17:36 
Pochobradský (mert, tobiáš), 26:37 
tobiáš (Pochobradský, matýs), 41:46 
Pochobradský, 42:58 Chára (Blümel).

starŠí DOrOstenci



16 www.hcdynamo.cz


